bujus scriptoris editionem in 12. cum notis suis in lucem emisit ; recusam quoque Londini. Cum eruditis notis Jo. Frid. Gronovii, Amstel. 1703. 12. edente Jac. Gronovo fil. qui & ipse castigationes suas adjunxit, quibus Gudius passim lacescit. Commandant hanc editionem quoque collectanea Nicolai Dispontini, quibus indicis more dictionem Phædri egregie illustravit.

* In Anglia primus Phædrum recensuit & Lond. 1668. edidit *Christophorus Wase*, idem cuius eximum de senario librum habemus. Postea Londini 1701. & 1708. 8. *Thomas Johnson* Phædrum vulgavit notis selectis eruditorum illustratum, subiecto omnium verborum indice & 1714. 8. adjuncta perpetua paraphrasi. Sed & *Samuel Hondly*, scholæ Norvicensis magister jam A. 1703. 8. Londini secundum fabulas Phædri notis suis illustratas emisit. Et novissime ex recensione *Michaëlis Maittaire* non modo in corpore Poetarum Latinorum Lond. 1713. fol. sed & separatis Phædri & Avieni fabulæ excusæ Lond. 1713. 12. Elegantissimi quoque Viri *Davidis Hoogstrateni* Phædrum minori forma iteratis curis recensitum & illustratum Londonenses recuderunt, à quo tempore idem vir doctus tertium fabulas Phædri Anno 1706. 12. Amstelodami edidit cum novis notis, in quibus præcipue, quæ ad leges carminis jambici intelligendas faciunt erudite observavit vulgo neglecta.

Phædrus cum *Symposii* aliorumque ænigmatis, *Christiani Junckeri* notis brevibus & perspicuis ad modum Minellii illustratus Lipsiæ 1700. 12. Cum notis Jo. Georgii Walbii, & diss. ejus de stylo Phædri 1712. 12. additis Græce & Latine Antonio Liberali fabulisque Gallicæ : Latine vero P. *Symposii* ænigmatis. Ex recensione *Gothfridi Richteri* cum præfatione de locis quibusdam Phædri per Criticos sollicitatis, locuplete indice, judiciis de Phædro & editionum syllabo. Jen. 1718. 12. Phædri editio sine notis ex *Petri Burmanni* recensione, cum locuplete indice Hagæ Com. 1719. Versiculos, quos incide excidisse, lectors alteriscis appositis monentur, Christopherus Hauptius, Rector Scholæ Grimmensis supplere instiuit ex ingenio, sed eos Phædrus si reviviseret pro suis, opinor, non agnosceret. Vide *Miscellanea Lipsiensia* A. 1716. 8. edita tom. I. p. 259. seq. Aliud supplementum fabulæ primæ secundæ, libri quinti, & ad Phædri colorem proprius accedens addidit interpolator versionis Gallicæ, quam mox referam excusam Amst. 1712. 8. Parum quoque probabiles mihi visæ sunt emendationes si interpolationes locorum Phædri, quas vir doctus sed ingenio indulgens suo inseruit Diario, literario Hallensi, parte pag. 603. q. Phædrus cum versione Gallica (a) & animadversionibus, ordine-